
AIDE À LA COMMANDE
Veuillez bien vouloir noter que ces tableaux de tailles doivent être considérés comme un guide 
pour vous aider à trouver votre taille. 
Ces dimensions sont données à titre indicatif, et peuvent varier légèrement en fonction des valeurs de 
coutures et du fabricant.

COMMENT PRENDRE LES MESURES ?
Tour de poitrine :   - mesurer horizontalement à l’endroit le plus proéminent de la poitrine.
Tour de taille :   -  pour les hommes et les enfants mesurer horizontalement à hauteur du nombril. 

-  pour les femmes mesurer horizontalement au niveau de la taille, à l’endroit le plus étroit. 
Tour de bassin :   - mesurer horizontalement à l’endroit le plus proéminent.

Lors de la prise des mensurations, le mêtre ruban ne doit être ni trop lâche ni trop serré, il est préférable de laisser l’espace d’un doigt. 

UNISEXE

5XS 4XS 3XS 2XS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

STATURE 118-130 131-138 139-145 146-159 160-167 168-172 173-177 178-182 183-188 189-194 195-2001 2002 et + STATURE

AGE 4/6 ans 7/8 ans 9/10 ans 11/ 12 ans 86-90 91-95 96-100 101-105 106-110 111-115 116-120 121-126 POITRINE

72-76 77-81 82-86 87-91 92-96 97-101 102-106 107-112 TAILLE

85-89 90-94 95-99 100-104 105-109 110-114 115-119 120-125 BASSIN

• GAMME CORPORATE-SWITCH-INDIANA
• TEE SHIRT TRAINING
• DEBARDEUR TRAINING
• SHORT A POCHE

• TEE SHIRT

 

 

 TEE SHIRT COTON ENFANT
 A POITRINE en cm
 B HAUTEUR en cm

1/2 3/4
33
43

5/6
36
46

7/8
39
51

9/11
42
56

12/14
45
63

TEE SHIRT COTON ADULTE 
 A POITRINE en cm
 B H AUTEUR en cm

XS
47
68

S
50
70

M
53
72

L
56
74

XL
59
76

2XL
62
78

3XL
65
80

4XL
70
82

5XL
75
84A

B

Pour les vêtements réversibles, il peut être utile de prévoir une taille supplémentaire en raison de la double épaisseur de tissu.

COMMENT TROUVER VOTRE TAILLE ?
Pour déterminer vos mensurations, mesurez-vous de préférence en sous-vêtements. 
Les indications se rapportent à des tailles standard.



• BLOUSON TEDDY

Mesures en cm XS S M L XL XXL 3XL

TE01 - 1/2 largeur poitrine à 1.5cm de l'emmanchure 49.00 52.00 55.00 58.00 61.00 64.00 67.00

TF01 - Hauteur totale de l'HSP 65.00 67.00 69.00 71.00 73.00 75.00 77.00

TG02 - Longueur manche longue 63.00 64.00 65.00 66.00 67.00 68.00 69.00


